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Serveringstillstånd för Mekhong Thai 

Restaurang 

Yttrande til l socialtjänst- och 

arbetsmarknadsnämnden 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att Mekhong kan få tillstånd att 

servera starköl, vin och spritdrycker till allmänheten klockan 11.00 – 23.00 vid 

Mekhong Thai Restaurang, Blommensbergsvägen 142, samt vid tillhörande 

uteservering klockan 11.00 – 22.00.  

 

 

 

 

Maria Mannerholm Gunnar Ohlsén 

stadsdelsdirektör avdelningschef samhällsplanering 

 

 

 

Sammanfattning 

En ansökan om serveringstillstånd har inkommit till nämnden för yttrande. 

Ansökan avser tillstånd att servera starköl, vin och spritdrycker till allmänheten 

vid Mekhong Thai Restaurang, Blommensbergsvägen 142, med serveringstid kl 

11.00-23.00, samt vid tillhörande uteservering med serveringstid kl 11.00 – 22.00. 

Förvaltningen har inget att invända mot meddelandet av serveringstillstånd för 

starköl, vin och spritsrycker i enlighet med ansökan från ovan nämnda 

serveringsställe. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. 

 

Bakgrund 

Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet har översänt en ansökan om 

serveringstillstånd, för remissyttrande. Sökanden är Mekhong HB. 

Remisstiden går ut 2009-11-14. 

Sökanden avser att servera starköl, vin och spritdrycker till allmänheten vid 

Mekhong Thai Restaurang, Blommensbergsvägen 142, med serveringstid kl 

11.00-23.00 samt vid tillhörande uteservering med serveringstid kl 11.00 – 22.00. 

 

Restaurang Mekhong Thai 
Mekhong Thai Restaurang är en nyöppnad restaurang med inriktning på 

thailändsk matkultur, med bordsservering och med mat för avhämtning. 

Restaurangen är belägen i ett flerbostadshus i ett lugnt område i Aspudden.  

Verksamheten startades 11 september 2009 och kundkretsen består hittills av 

boende i närområdet. Möjligheten till att kunna beställa vin till maten har 

efterfrågats av restaurangens gäster.  

Restaurangens serveringsdel rymmer 24 sittplatser och den planerade 

uteserveringen kommer att rymma 12-16 sittplatser. 

 

Sociala aspekter 

Området är beläget i ett lugnt bostadsområde. En lokal restaurang med inriktning 

på thailändsk matkultur och med serveringstillstånd för alkoholhaltiga drycker ses 

som en tillgång för det sociala livet i bostadsområdet.  

Två av restaurangens tre delägare har genomgått krögarutbildning och har tidigare 

erfarenhet av restaurangverksamhet. 

Efter kontakt med förvaltningens vuxensektion samt ungdomssektion konstateras 

att ingen av dessa har något att anmärka mot att Mekhong Thai Restaurang, 

Blommensbergsvägen 142, får serveringstillstånd. 

 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har inget att invända mot meddelandet av serveringstillstånd för 

Restaurang Mekhong Thai enlighet med ansökan från Mekhong HB.  

  

Bilagor 

Ansökan 


